

27 lutego 2019



Wręczono nagrody Kielc

Podczas gali w Kieleckim Centrum Kultury wręczone zostały nagrody Kielc za 2018 rok. Honorują one osoby, które swoją postawą, pracą i działalnością przyczyniają się do promocji i rozwoju Kielc. Gośćmi wydarzenia byli wicemarszałek Renata Janik i członek Zarządu Województwa Mariusz Gosek.



W uroczystej gali w Kieleckim Centrum Kultury uczestniczył członek Zarządu Województwa Świętokrzyskiego

Nagrody wręczali prezydent Kielc **Bogdan Wenta** i przewodniczący Rady Miasta **Kamil Suchański**.

Nagrody otrzymali:

Michał Bednarski - zawodnik sportowych walk rycerskich, członek kadry narodowej Polski, drużynowy mistrz i wicemistrz świata oraz brązowy medalista Mistrzostw Polski.

Alicja Fojcik - w czasie wojny zaangażowana w działalność Związku Walki Zbrojnej i Armii Krajowej.

Aleksandra Klusek - Gębska - nauczyciel, wychowawca świetlicy szkolnej Zespołu Państwowych Szkół Muzycznych w Kielcach. Organizuje i prowadzi amatorskie teatry dziecięce i młodzieżowe działające na terenie naszego miasta.

Ks. **Jan Oleszko** - rektor Klasztoru Pallotynów na Karczówce.

Ewa Parkita - pedagog, muzyk, wicedyrektor Instytutu Edukacji Muzycznej Uniwersytetu Jana Kochanowskiego.

Włodzimierz Pawlik - pianista i kompozytor jazzowy, jedyny polski laureat międzynarodowej nagrody Grammy w kategorii jazz za płytę „Night in Calisia”. Zdobywca wielu polskich prestiżowych nagród.

Wojciech Rokita - doktor habilitowany nauk medycznych, specjalista położnictwa i ginekologii, współtwórca i kierownik Kliniki Położnictwa i Ginekologii Wojewódzkiego

Szpitala Zespołowego w Kielcach.

Stanisław Rupniewski - przedsiębiorca w branży BHP, ochrony przeciwpożarowej i systemów bezpieczeństwa, prezes zarządu przedsiębiorstwa „SUPON” sp. z o.o. Przez 16 lat radny Rady Miasta Kielce w tym przez cztery - jej przewodniczący.

Jarosław Skulski - kierownik Działu Edukacji Filmowej i Działalności Kinowej Wojewódzkiego Domu Kultury w Kielcach. Animator działalności kina studyjnego „Fenomen”, które dzięki jego pracy zostało włączone do Sieci Kin Studyjnych i Lokalnych.

Arkadiusz Szostak - reżyser, animator i menadżer kultury, autor i szef produkcji koncertów i widowisk artystycznych, zastępca komendanta Chorągwi Kieleckiej ZHP, dyrektor artystyczny Międzynarodowego Harcerskiego Festiwalu Kultury Młodzieży Szkolnej.

Nagrodami zbiorowymi uhonorowano:

Letni Klub Śniadaniowy - nieformalną trzyosobową grupę działającą na rzecz integracji społeczności lokalnej, aktywizacji mieszkańców i ożywienia przestrzeni publicznej.

Studio Tańca i Stylu „Rewanż - w bieżącym roku obchodzi 25 - lecie pracy artystycznej. W jego ramach działają dziecięce i młodzieżowe grupy taneczne, odnoszące sukcesy na arenie międzynarodowej. Łącznie zdobyli już 16 złotych medali mistrzostw świata w różnych kategoriach tanecznych.



Laureaci Nagród Kielc za 2019 rok

Galę wręczenia nagród uświetnił koncert Pawlik Włodek Trio, publiczność wysłuchała utworów z trzech płyt artysty, w tym najnowszej – „Pawlik/Moniuszko: Polish Jazz”.

Galeria zdjęć



